

FLATBREADS

- MARGHERITA** 14
house made marinara sauce, fresh mozzarella, torn basil
- THE SEED** 17
house made marinara sauce, grilled onion & mushrooms, crumbled Italian sausage
- TRUFF BUFF** 17
diced fried chicken, truff buffalo sauce, blue cheese crumble, chopped scallions
- CALIFORNICATION** 19
arugula, prosciutto, crumbled goat cheese & balsamic drizzle
- GREEN LANTERN** 16
shaved brussel sprouts, bacon lardons, drizzled Fresno chili honey, smoked maldon salt

ENTREES

COMES WITH FRIES / +2 SWEET POTATO FRIES / +3 SIDE SALAD

- HOT LOBSTER ROLL** 25
sauteed, hand-picked lobster, clarified thyme butter, Maldon salt & chives on a butter-griddled brioche bun
[DOUBLE FISTING - 2 ROLLS FOR +40]

- SHRIMP STREET TACOS [3]** 15
pan-seared mojo shrimp, purple cabbage, pineapple mango salsa & spicy mayo drizzle on street tortillas

- DIRTY BURGER** 19
double smashed beef patties, American cheese, grilled onions, Animal sauce & house pickles on a butter-griddled bun

- FISH & CHIPS** 19
golden crispy CT-beer battered cod with salt & pepper fries and side of house made tartar sauce

- STEAK FRITES** 25
steak accompanied by crisp, golden salt & pepper fries with a side of house made aji verde
(please tell your server if you would like the steak cooked pink or no pink)

- STEAKHOUSE BURGER** 22
marinated half pound all-beef patty, swiss cheese, grilled onions & mushrooms, arugula & truffle-garlic aioli on a butter-griddled bun

- CHUCK'S MEATBALL SLIDERS [3]** 21
house made meatballs & tomato sauce topped with melted mozzarella cheese

- THE CHICKEN SANDO** 20
crispy fried chicken thigh, black pepper candied bacon, American cheese & ranch dressing and aji verde on a butter-griddled brioche bun [+2 FOR GRILLED CHICKEN]

- CHICKEN WRAP** 19
CAESAR: chicken, romaine, parmesan, Caesar dressing or
BUFFALO: chicken, romaine, bleu cheese crumbles & buffalo sauce wrapped in a grilled tortilla
[CHOICE OF FRIED CHICKEN OR GRILLED CHICKEN]

- EGGPLANT SANDWICH** 18
crispy sliced eggplant topped with sliced tomato, arugula and balsamic red wine reduction

PLEASE MAKE STAFF AWARE OF ANY ALLERGIES OR FOOD SENSITIVITIES. NOTE THAT ITEMS MARKED "GLUTEN FREE" ARE SO BY INGREDIENTS ONLY. OUR FRYER AND MOST COMMERCIAL FRYERS DON'T REACH A TEMPERATURE THAT DENATURES GLUTEN PROTEIN